1

证券代码：002693          证券简称：双成药业      公告编号：2024-063

海南双成药业股份有限公司

关于筹划重大资产重组停牌前一个交易日前十大股东和前十大

流通股股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

海南双成药业股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份及支付现金

的方式向 Hong Kong Aura Investment Co. Limited/香港奥拉投资有限公司、Win

Aiming Limited/赢准有限公司等 25 名交易对方购买其持有的宁波奥拉半导体股

份有限公司 100%股份，并拟向不超过 35 名特定投资者发行股份募集配套资金。

经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：双成药业，证券代码：

002693）自 2024 年 8 月 28 日（星期三）开市起停牌，具体内容详见公司于 2024

年 8 月 28 日、2024 年 9 月 4 日披露的《关于筹划重大资产重组暨关联交易的停

牌公告》（公告编号：2024-052）、《关于筹划重大资产重组暨关联交易进展并继

续停牌的公告》（公告编号：2024-057）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号——停复牌》的相关

要求，公司现将公司股票停牌前一个交易日（2024 年 8 月 27 日）前十大股东的

名称及持股数量、前十大流通股股东的名称及持股数量和股东类别披露如下：

一、公司股票停牌前 1个交易日（即 2024 年 8 月 27 日）的前十大股东持股情

况如下：

序号 股东名称 持有数量（股）
占公司总股本的

比例（%）
股东类别

1
海南双成投资有限公

司
136,516,546 32.92 境内一般法人

2
HSP INVESTMENT

HOLDINGS

LIMITED

64,599,379 15.58 境外法人

3 JUANLING WU 9,635,860 2.32 境外自然人

4 赵惠敏 6,463,900 1.56 境内自然人

5 SHANGLONG XU 5,660,500 1.36 境外自然人

2

序号 股东名称 持有数量（股）
占公司总股本的

比例（%）
股东类别

6 陈文宜 2,453,900 0.59 境内自然人

7 王成栋 2,110,906 0.51 境内自然人

8 许尚龙 1,563,900 0.38 境内自然人

9 钟森庭 1,400,000 0.34 境内自然人

10 应淑英 1,184,600 0.29 境内自然人

二、公司股票停牌前 1个交易日（即 2024 年 8 月 27 日）的前十大流通股股东

持股情况如下：

序号 股东名称 持有数量（股）
占流通股的比例

（%）
股东类别

1 海南双成投资有限公司 136,516,546 33.18 境内一般法人

2
HSP INVESTMENT

HOLDINGS LIMITED
64,599,379 15.70 境外法人

3 JUANLING WU 9,635,860 2.34 境外自然人

4 赵惠敏 6,463,900 1.57 境内自然人

5 SHANGLONG XU 5,660,500 1.38 境外自然人

6 陈文宜 2,453,900 0.60 境内自然人

7 许尚龙 1,563,900 0.38 境内自然人

8 钟森庭 1,400,000 0.34 境内自然人

9 应淑英 1,184,600 0.29 境内自然人

10 成少明 1,152,900 0.28 境内自然人

特此公告。

海南双成药业股份有限公司董事会

2024 年 9 月 10 日

	证券代码：002693          证券简称：双成药业      公告编号：2024-063
	一、公司股票停牌前1个交易日（即2024年8月27日）的前十大股东持股情况如下：
	二、公司股票停牌前1个交易日（即2024年8月27日）的前十大流通股股东持股情况如下：